办采矿许可证需要什么手续

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

办采矿许可证需要什么手续

申请采矿权应提交的材料申请登记书和矿区范围图；营业执照资信证明原件；矿产资源开发利用方案及审批文

件；依法设立矿山企业的批准文件原件；开采矿产资源环境影响评价报告及审批文件；采矿权评估结果确认及

价款使用费减免文件；占用矿产储量申报登记表。矿权延续和变更登记应提交的材料采矿权延续变更申请书；

州（地市）县（市行委）关于延续变更的审查意见；延续变更申请登记书；原采矿许可证正副本。采矿权转让

应提交的材料转让申请书；转让人与受让人签订的转让合同；受让人资质条件证明文件；原发证机关出具的转

让人符合转让条件的书面材料；矿产资源开采情况报告；国有矿山企业同时提交主管部门同意转让采矿权的批

准文件；转让国家出资形成的采矿权须提交采矿权评估结果确认及价款减免文件；采矿权再次转让的，须提交

上一次转让审批文件复印件；转让的采矿权属非国家出资的，须由转让申请人提交有关的出资证明；（0）采

矿权许可证正副本。需交纳的费用采矿权价款：按价款确认及减免文件收取；采矿权使用费：按矿区面积收取

，每平方公里000元；登记费：大型矿山元，中型矿山00元，小型矿山00元。

经研究，现函复如下：一法律法规规定开办矿山企业的资质条件是保障矿山企业正常生产必须具备的条件和遵

循的依据，企业将在其整个生产过程中就此接受国家有关管理部门的监督和检查。原地矿部颁发的《全民所有

制矿山企业办理延续变更采矿手续和注销采矿许可证手续的有关规定》（地发号）对办理延续登记手续做出了

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/LcTnBanCaitJ7sS.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/LcTnBanCaitJ7sS.pdf
http://www.jawcrusher.biz

办采矿许可证需要什么手续

具体规定。欢迎试用北大法宝V，更快更全更方便的综合法律信息平台申请试用请填写以下内容：（必填部分

）广东省地质矿产局：你局《关于办理采矿许可证延续登记手续有关办采矿许可证需要什么手续适用法律的请

示》(粤地发〔999〕0号)收悉。原地矿部颁发的《全民所有制矿山企业办理延续变更采矿手续和注销采矿许可

证手续的有关规定》(地发号)对办理延续登记手续做出了具体规定。同时办采矿许可证需要什么手续还应对矿

山的下列情况进行审查：(一)是否存在导致吊销采矿许可证的违法行为；(二)申请延续的采矿许可证有效期是

否符合批准的矿山企业设计服务年限。

对于在此期间需办理延续登记手续的，登记管理机关可以将换证与延续登记的审查相结合，符合换证和延续登

记条件的，可两种手续一并办理。

原文地址：http://jawcrusher.biz/ptsb/LcTnBanCaitJ7sS.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/ptsb/LcTnBanCaitJ7sS.html
http://www.jawcrusher.biz